

Herbatka fix Na Trawienie, 20 saszetek



Nasza cena: 7,50 zł

Opis słownikowy

Dawka	2 G
Opakowanie	*20
Postać	FIX
Producent	HERBAPOL-KRAKÓW POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Opis

Herbatka fix Na Trawienie, 20 saszetek

Właściwości

Herbatka to doskonale dobrana kompozycja ziół. Składniki produktu są szczególnie polecane dla osób, które na co dzień borykają się z problemami trawiennymi oraz odczuwają dyskomfort po obfitych posiłkach.

- **Koper, mięta i melisa** przyczyniają się do prawidłowego funkcjonowania przewodu pokarmowego oraz wspierają proces trawienny.
- **Cykorja** wspomaga pracę wątroby, przyczynia się do zwiększenia wytwarzania soków trawiennych.
- **Mięta i koper** są pomocne przy wzdęciach i skurczach brzucha, dodatkowo koper wspomaga apetyt, a mięta jest pomocna w niestrawności.
- **Bez** przyczynia się do utrzymania prawidłowej wagi ciała oraz wspomaga utrzymanie prawidłowego poziomu glukozy we krwi.

Dawkowanie

1 saszetkę herbatki zaparzać wrzątkiem (200ml) pod przykryciem przez 5-10 minut. Zaleca się sporządzanie naparu 3 razy dziennie. Nie należy przekraczać zalecanej do spożycia dziennej porcji produktu.

Skład

Owoc bzu czarnego - 27%, ziele werbeny - 18%, owoc kopru włoskiego - 18%, liść mięty - 15%, ziele melisy - 15%, korzeń cykorii - 7%. Zawartość poszczególnych składników roślinnych w przeliczeniu na zalecaną do spożycia dzienną porcję produktu wynosi odpowiednio: owoc bzu czarnego – 1,62g, ziele werbeny – 1,08g, owoc kopru włoskiego – 1,08g, liść mięty – 0,9g, ziele melisy – 0,9g, korzeń cykorii – 0,42g.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.
Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.
Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.
Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.
Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.
Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.